
UCHWAŁA NR LXI/570/18

RADY MIASTA KUTNO

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały LX/566/18 Rady Miasta Kutno w sprawie utworzenia Żłobka 

Miejskiego „Wesoła łąka” w Kutnie, dla którego organem prowadzącym jest gmina Miasta 

Kutno

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt p lit. H i pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz 

art. 8 ust. 1 pkt 1, ust.2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. Z 2018 r. poz. 603 i 650) Rady Miasta Kutno uchwala, co 

następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr LX/566/18 Rady Miasta Kutno z dnia 31 sierpnia 2018 r. w 

sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego „Wesoła łąka” w Kutnie, dla którego organem 

prowadzącym jest gmina Miasto Kutno (Dz.Urz.Woj.Łódz. Z 2018 r. poz. 4587) § 8 ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 8. 1. Do żłobka mogą być przyjmowane dzieci spełniające łącznie niestepujące warunki:

1) są w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do końca roku szkolnego, w którym 

dziecko ukończy 3 rok życia lub w przypadku, gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie 

dziecka wychowaniem przedszkolnym – 4 rok życia; przy czym rodzice dziecka, które 

ukończyło 3 rok życia i nadal jest umieszczone w żłobku zobowiązani są złożyć 

oświadczenie o przeszkodach w objęciu dziecka wychowaniem przedszkolnym;

2) których przynajmniej jedno z rodziców jest mieszkańcem miasta Kutno;

3) oboje rodzice spełniają co najmniej jeden z poniższych warunków:

a) uczą się;

b) pracują zawodowo;

c) posiadają orzeczony stopień niepełnosprawności.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.


